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_________________   О.В.Тюрина 

«30» июня  2020 г.

 Отчет о выполнении муниципального задания   

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Ленинская средняя общеобразовательная школа» Первомайского района Оренбургской области

Периодичность:    за 2 квартал 2020 года
Часть 1.   Сведения   об  оказываемых   муниципальных  услугах

1. Наименование муниципальной услуги:  Реализация  основных общеобразовательных программ  среднего  общего образования.

2. Уникальный  номер  муниципальной  услуги  по  общероссийскому базовому перечню: ББ11
3. Категория   потребителей муниципальной услуги:   Физические лица.
4. Сведения о фактическом достижении показателей,  характеризующих  объем  и (или)  качество  муниципальной услуги:
4.1.  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги:
	п/п
	Показатели

качества   муниципальной  услуги

	Утверждено в муниципальном задании на год

2020-2022  год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение (%)

	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Наименование показателя
	Единица    измерения
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Доля обучающихся, освоивших полный объем  общеобразовательной программы по утвержденному учебному плану
	%
	100
	100
	5
	
	

	2
	Сохранность контингента обучающихся (отсутствие обучающихся, оставивших учреждение до получения ими общего образования)
	%
	100
	100
	        5
	
	

	3
	Доля обучающихся, переведенных в следующий класс (за исключением обучающихся, оставленных на повторный год по состоянию здоровья) в общей численности обучающихся
	%
	100
	100
	5
	
	

	4
	Доля выпускников  IX классов, получивших аттестат об основном общем образовании, в общей численности выпускников  IX  классов 
	%
	100
	100
	5
	
	

	5
	Средний балл ЕГЭ по ОУ не ниже среднего районного показателя
	балл
	63,9
	58
	5
	
	

	6
	Доля выпускников  XI классов, получивших аттестат о среднем (полном) общем образовании.
	%
	100
	100
	5
	
	

	7
	Доля обучающихся, окончивших учебный год на «хорошо» и «отлично»
	%
	35
	40
	5
	
	

	8

	Среднемесячная заработная плата педагогических работников списочного состава (без внешних совместителей)
	рубли
	 26662,19
	
	
	
	


4.2. Показатели,   характеризующие   объем  муниципальной  услуги:
	№ п/п


	Показатель   объема   муниципальной  услуги

	Утверждено в муниципальном задании на год


	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (Возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	Средний  размер  платы  (цена,  тариф)

	
	Наименование показателя
	Единица
измерения
	2020-2022  год  
	
	%
	
	
	2020-2022  год  

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1

	Количество обучающихся

Всего:
	человек
	106
	106
	5
	
	
	-
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«Ленинская средняя общеобразовательная школа»

Первомайского района Оренбургской области            _______________________________ Т.И. Карцева
30.06. 2020 года
